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Postępowanie pn. „Dostawa stacji roboczych dla użytkowników medycznego systemu 
informatycznego” 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 284 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) udziela 
odpowiedzi na następujące pytania: 
 

Pytanie 1: 
W punkcie 1. "Obudowa", Zamawiający zawarł następujące wymaganie "Obudowa musi umożliwiać 
wymianę pamięci RAM, dysków bez użycia specjalistycznych narzędzi oraz dawać możliwość instalacji 2 
szt. dysków twardych M.2 PCIe." 
Prosimy o uznanie za spełniający wymagania komputera, w którym dysk w slocie M.2 zabezpieczony jest 
przed wysuwaniem ze slotu za pomocą śrubki. Biorąc pod uwagę sporadyczną wymianę dysków 
zastosowanie zabezpieczenie w postaci śrubki nie wpłynie niekorzystnie na komfort pracy, a 
jednocześnie stanowi bezpieczniejsze i trwalsze zabezpieczenie  dysku w obudowie komputera. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszystkie rozwiązania, które nie będą wymagały używania 
specjalistycznych narzędzi. Do specjalistycznych narzędzi nie zalicza się standardowych wkrętaków 
płaskich, krzyżakowych, torx ogólnie dostępnych na rynku. 
 
Pytanie 2 
W punkcie 8."Dysk SSD" Zamawiający zawarł następujące wymaganie "Min. 500GB M.2 NVME PCIe TLC 
SSD z możliwością dołożenia kolejnego dysku SSD NVMe" 
Prosimy o wykreślenie wymagania dostarczenia dysku wykonanego w konkretnej technologii - TLC. W 
chwili obecnej łańcuchy dostaw komponentów elektronicznych są tak przeciążone, że Producenci 
komputerów nie są w stanie zagwarantować dostępności dysków wykonanych w konkretnej technologii. 
Ponadto dyski w technologii TLC są wolniejsze i bardziej podatne na awarie od innych dysków  np. SLC 
lub MLC. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie w związku z czym zapis, o którym mowa 
w pkt 8 „Dysk SSD” załącznika nr 2 do SWZ otrzymuje brzmienie  
"Min. 500GB M.2 NVME PCIe SSD z możliwością dołożenia kolejnego dysku SSD NVMe”. 

 
Odpowiedzi do pytania wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 
Otrzymują: 
✓ strona internetowa prowadzonego postępowania 
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